BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI T MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE__ A7 .7 /A

SERIA: 0005797
VENDIM
NR. JZ9F DATE 95/ OF /2024
= PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té proces verbalit nr. £ 05/,daté 16 ! pX! 24 ,ment Serie QOO 6OSA4

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik __A@psan BEZHANI 1D G cOT2 TF06) E , né

adresén_ ©Pppica " \1) La2Esl HUTAY y

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative _ JARTE Hepe we JCOIFUTORIN E PP ~

_PAJHNET TE  PAUATIT QA U PATILuR ME DOKUMEN 78 Leanls A
PEpIcAaZEL EiNIken — L1 CIOR -

té parashikuar nga_ /) 61/ Ne . JoZL)2ol4 " PER PLANIZIUNIN OWE 2H LN
£ TERRITONIA ”//Amqu_n.f—m,ge) KA NR Bl HT 0§ A J0/S "FER LML,
PeOlEL - 7TE 1coMTPolT T£ =R I TOR LT AGA I IAT HppE A {2

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nen}/fet = ?/kﬁ”é“ /2 ,sidhe  xMEMET 39 Te/!
52 Plle 53,01 LcTI Ae. JOXLIni " ER. PCANIT I . @MUIEL - TR 7087 ” [ ’MJ?VJ?‘—M;/_
DA G\l N - BGL 7. Ob. 41 20/S" PER. (JIMIE/LUIIN E 2ROLED/R .
7E _KONTROLUT TE TEEHU FORIT NEA JicT DHE IMT “MEM A kg

Ne Lof 27 73.05. Jols "M /RATIA . RRAEG . 2 ULl 7E TERUTORIT  \fdhy
Ne- 216 P 420G O3 JefrT . pE FUNEL T LAl T TE INTEG FER MFORA . /=

MBure. TE SMip - PER RELAT £ LA DN BPIERE LA %
o~ VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit _ 4 22,74/ 2L 2LLAALS me gjobé,

ne masén oo ZES[NTELINS MITE E JHTATERIM) = TETESMTEE =) leke.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij yendimm-n
ekzekutimin e tij.




